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Pabianicka Spéldzielnia
Mieszkaniowa

Czas plynie nieubtagalnie szybko. Jeszcze niedawno wypo-
czywaliSmy podczas zimowych ferii, a za naszymi oknami juz
wiosna. To pora roku, na ktérg wszyscy czekamy z utgsknieniem.
Ona réwniez zawitata do domoéw kultury Pabianickiej Spoétdzielni
Mieszkaniowej. I cho¢ ich dzialalno$¢ zostata zawieszona przy-

WIOSENNY CZAS

gotowalismy 1 przedstawiamy plan zaje¢, ktory bedzie obowigzywat
po zakoficzeniu epidemii.

W trosce o zdrowie i bezpieczenstwo wszystkich, ktorzy korzy-
staja z oferty placowek Spoldzielni na czas epidemii pozostaja
one zamkniete.

Oto kilka najciekawszych wydarzen

18 lutego - Przygoda z fotografig

W Galerii Osiedlowego Domu Kultury przy ul. Laskiej otwarta zostata wysta-
wa fotograficzna autorstwa Patrycji Olszewskiej. To debiut mtodej i uzdolnione;j
artystki, ktéra na co dzien uczy si¢ technik grafiki i poligrafii cyfrowej. Od lat
fotografia jest jej pasja. Jako pierwsi prace pani Patrycji podziwiali rodzice. To
dzigki nim postanowita dodatkowo rozwija¢ umiejetnosci. W ten sposob znala-
zta si¢ w Grupie Fotograficznej ODK prowadzonej przez instruktora Krzysztofa
Dumke. Zdjecia o roznorodnej tematyce pokazujg wrazliwos$¢ autorki na pigkno
otaczajacego $wiata i odzwierciedlajg jej ,,kolorowg duszg”. Gratulujemy pigk-
nej wystawy, zyczac tym samym powodzenia w rozwijaniu talentu.

19 lutego - Nie tylko paczek

Klub Seniora ,,Brzoza” nie zapo-
mniat o ,stodkim” $wigcie. Pyszne
paczki zagoscity na stotach Osiedlo-
wego Domu Kultury przy ul. Laskiej.
Dla umilenia spotkania seniorzy po-
stuchali duetu ,,Mozaika” w skladzie:
Alicja Wibig i Ryszard Grzelczak,
ktorzy wykonali wiele znanych i
skocznych utworow. Wystep wszyst-
kim przypadt do gustu. Wspdlnemu
$piewaniu nie byto konca.

27 lutego i 3 marca - Zegnajac zime

Seniorzy oraz dzieci z pabianickich przedszkoli i szkot spotkali si¢ na premie-
rze przedstawienia pt. ,,Humory zimy”. Mtodzi arty$ci z Domu Kultury ,,Barak”
przy ul. Brackiej swoje role przygotowywali od pazdziernika. Na cotygodnio-
wych warsztatach teatralnych z duzym zaangazowaniem trenowali pod okiem
opiekunow. Kostiumy wykonata Magdalena Sygidus, muzyke opracowat in-
struktor Marek Koszada. Natomiast scenariusz i rezyseria to pomyst Magdaleny
Wojny-Kowalskiej. W przedstawieniu wystapili: Maja Kielan, Marysia Wojda,
Ewelinka Dziatecka, Maciej Misiaszek, Tomasz Sienicki, Kasia Sieradzka, Maja
Kociszewska, Pola Misiaszek, Ania
Jezewska oraz Zosia Niedzielska.
Teatrzyk Mlodego Aktora wystawia
swoje przedstawienia od 1998 roku.
Od tego czasu mogliSmy podziwiaé
wiele wspaniatych inscenizacji m.in.:
»Kubu$s Puchatek”, , Kopciuszek”,
»Brzechwa czarodziej”, ,Jest taki
kwiat”, ,,Tuwimowo i Brzechwowo”,
»Iwoja Twarz brzmi znajomo” oraz
wiele okazjonalnych koncertow.

4, 519 marca - Dla kobiet

Wszystkie domy kultury Pabianickiej Spotdzielni Mieszkaniowej uroczyscie
obchodzity Dzien Kobiet. To §wicto wymagato wyjatkowej oprawy artystycznej,
nad ktérg czuwat instruktor Marek Koszada. Na scenie Osiedlowego Domu Kul-
tury przy ul. Laskiej wystapit Zespot Wokalny ,,Pod Brzozami”, ktéry wykonat
wiele utworow przygotowanych specjalnie na t¢ okazje, a wsrdd nich: ,,Mowita
mi mama”, ,,Aniu, Aniu, daj si¢ pocatlowac¢”, ,,Gdzie jest moj dom prawdziwy”,
,»1y$ moja bajka”, ,,Aniu, przebacz mi”. Wyrecytowano rowniez wiele picknych
wierszy o tematyce kobiece;.

,,Kobieta i mito§¢” - pod takim tytutem program muzyczny przygotowat Zespot
Wokalny ,,Jarzebinki” z Domu Kultury ,,Barak”. Specjalnie dla kobiet wy$pie-
wat: ,,Gdyby nie byto kobiet”, ,,Bela Donna”, ,,Byto mi Zle”, ,,Kochamy si¢ jak
dwa wrébelki” oraz ,,Obozowe tango”. Solowym wystepem zachwycity: Elzbieta
Laskowska utworem ,,Jedna jest r6za”, Elzbieta Borkiewicz ,,Bede czekac”, Mat-
gorzata Poczta ,,M0j, tylko mdj”, Stanistaw Miller ,,Ta ostatnia niedziela” oraz
Wanda Bal ,,Que sera, sera”. W premierowym wystepie ustyszeliSmy Henryka
Gajde, ktory wykonat utwor ,,Za zdrowie pan”.

Uroczysto$¢ oprocz przedstawicieli Pabianickiej Spotdzielni Mieszkaniowej
swoja obecnoscig zaszczycili przedstawiciele Urzedu Miejskiego oraz Starostwa.

W Spétdzielezym Domu Kultury przy ul. Orlej dla pan wystapit Zespot Wokalny
»Zlota Jesien”. Program artystyczny ,,Wesele, ech wesele” wprowadzit zebranych
w niezwykle radosng atmosfere. Utwory ,,Bedziesz mojg panig” w wykonaniu wuja
Mirka, ,,Ztote obraczki” za$piewane przez kumoszke Krysig, ,,Windg do nieba”
przez kuzynke Ele oraz ,,.Bede wierny ci” w wykonaniu duetu AMBROZIA otrzy-
maly gromkie brawa. Czg$¢ artystyczng zakonczyty zyczenia i stodki poczestunek.
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Harmonogram zajec i imprez - kwiecien 2020

—
Dom Kultury ,,Barak” - ul. Bracka 27a

Poniedzialki
Terapia logopedyczna dla dzieci

dla dzieci w wieku 7-12 lat

Porady w punkcie konsultacyjno-informacyjnym
dla 0s6b doznajacych przemocy w rodzinie
Gimnastyka na zdrowy kregostup dla pan

Jezyk angielski dla senioréw -

grupa sredniozaawansowana

Wtorki

Terapia logopedyczna dla dzieci
Pomoc dla dzieci ze szko6t podstawowych w nauce
j- polskiego

dla dzieci w wieku 7-12 lat

Zajecia decoupage w Klubie Technik Zdobniczych
Gimnastyka - aerobik

Gimnastyka oddechowo-relaksacyjna dla pan

Srody

Préby zespotu wokalnego ,,Jarzebinki” i solistow

proby zespolu we wtorki, godz. 10.00.

Zajecia
FITNESS

Poniedzialki
wzmacnianie mig¢sni posturalnych
gimnastyka odchudzajaca

Wtorki
,uda ,biodra, posladki”

Poniedzialki

Tenis stotowy dla dorostych i seniorow
Nordic Walking

,,Historia na wesoto” -

pomoc w nauce historii

(szkota podstawowa)

Zajecia radiotechniczne

(I'1 III poniedziatek miesigca)

Klub Podréznika

(I'1 III poniedziatek miesigca)

Wtorki

Joga

Tenis stolowy dla mtodziezy i dorostych

Zajecia muzyczne - nauka gry na instrumentach
Kolo filatelistoéw, numizmatykow i kolekcjonerow
Punkt konsultacyjno-informacyjny

dla os6b doznajacych

przemocy domowe;j

1 rodzicow majacych trudnosci wychowawcze
Grupa fotograficzna ODK

Zajecia manualne na ,,Warsztatach Dziatan Tworczych”

Zajecia plastyczne w ,,Pracowni rysunku i malarstwa

godz.
godz.

godz.
godz.

godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

godz.

godz.
godz.

godz.

Osiedlowy Dom Kultury - ul. taska 46/48

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

13.00

16.00

16.30
16.30

17.30

8.30
13.30
16.00
16.30

17.00
18.00

10.00

Spotkania w Klubie Seniora ,,Zlota Jesien” - poniedzialki, godz. 14.00.

Zespol Wokalny ,,Zlota Jesien”- proby solistow w poniedzialki, godz. 16.00,

Spotkania Klubu Haftu ,,Mulinka”- I1 i IV poniedzialek m-ca, godz. 17.30.

17.00
18.00

10.00

8.30

10.00
15.00
17.00

17.00

10.00
14.00
15.30
16.00

16.30
17.00

Spotkania sekcji tenisa stotowego

Zajecia teatralne w ,, Teatrzyku Mtodego Aktora”
dla dzieci w wieku 7-12 lat

Nauka gry na instrumentach

(dzieci i mtodziez z sekcji muzycznej)

Proby sekcji muzycznej

Czwartki

Terapia logopedyczna dla dzieci

Spotkania dzieci z sekcji muzycznej

Spotkania Klubu Seniora ,,Jarzgbina”

Porady w punkcie konsultacyjno-informacyjnym
dla 0s6b doznajacych przemocy w rodzinie

Piatki

Konsultacje logopedyczne dla dzieci
Jezyk angielski dla senioréw -

grupa poczatkujaca

Pomoc dla dzieci ze szkot podstawowych
w nauce j. polskiego

Spotkania sekcji tenisa stotowego

callanetics

gimnastyka usprawniajaca
aerobik

aerobik

Srody

¢wiczenia oddechowe
callanetics

,,uda, biodra, posladki”

Czwartki

¢wiczenia oddechowe
wzmacnianie mie$ni posturalnych
aerobik

aerobik

Srody

Tenis stotowy dla dorostych i senioréw
Spotkanie Klubu Seniora ,,Brzoza”

,,Historia na wesoto” -

pomoc w nauce historii (szkota podstawowa)
Klub dyskusyjny (raz w miesigcu)

Joga

Czwartki

Proba zespotu wokalnego ,,Pod Brzozami”
Proba $piewu - solisci

Tenis stotowy dla mtodziezy i dorostych
Klub Mito$nikéw Brydza

Pracownia malarstwa i rysunku

(dzieci od lat 7)

Piatki
Joga

Proba $piewu - solisci
Wystawy fotograficzne w Galerii ODK

godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.
godz.

godz.

godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz

godz.

godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.

godz.
godz.
godz.

14.00

16.30

17.00
18.30

8.30
14.30
16.00

16.30

10.00

10.00

13.00
14.00

11.00
16.00
17.00
18.00

16.00
17.00
18.15

9.45

11.00
17.00
18.00

. 830
14.00

15.00
16.00
17.00

10.00
12.00
14.00
14.00

15.00

10.00
12.00
16.00

Spoétdzielczy Dom Kultury - ul. Orla 45




